
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 1/14  

Usnesení 
18. zasedání zastupitelstva městského obvodu 
konaného dne 12.06.2013 

  

čís. 0211/ZMOb-MH/1014/18 
- 

0235/ZMOb-MH/1014/18 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. arch. Liana Janáčková 

starostka městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

RSDr. Jiří Boháč 

1. místostarosta městského obvodu 

  
  
  
 

  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 2/14  

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 12.06.2013 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0211/ZMOb-MH/1014/18 HSaVV/ZMOb/0021/13 Program jednání 

0212/ZMOb-MH/1014/18 HSaVV/ZMOb/0025/13 Předložení informací o postupu odstranění závad 

Fr. Šrámka 

0213/ZMOb-MH/1014/18 HSaVV/ZMOb/0024/13 Návrh na ověřovatele zápisu 

0214/ZMOb-MH/1014/18 HSaVV/ZMOb/0022/13 Ověření zápisu z minulého zasedání ZMOb 

0215/ZMOb-MH/1014/18 HSaVV/ZMOb/0016/13 Kontrola plnění usnesení ZMOb 

0216/ZMOb-MH/1014/18 OM/ZMOb/0006/13 Návrh vyhlásit/nevyhlásit záměr prodeje bytových 

jednotek v domě č. p. 1028 v k. ú. Mariánské Hory, 

obec Ostrava – ul. Korunní 16 

0217/ZMOb-MH/1014/18 OF/ZMOb/0004/13 Účetní závěrka městského obvodu Mariánské Hory 

a Hulváky za rok 2012 

0218/ZMOb-MH/1014/18 OF/ZMOb/0003/13 Rozbor hospodaření městského obvodu Mariánské 

Hory a Hulváky za 1-3/2013 

0219/ZMOb-MH/1014/18 OF/ZMOb/0002/13 Zpráva o výsledku hospodaření městského obvodu 

Mariánské Hory a Hulváky za rok 2012 - závěrečný 

účet 

0220/ZMOb-MH/1014/18 V,VHaZ/ZMOb/0001/13 Žádost o opravu stávajících chodníků 

0221/ZMOb-MH/1014/18 OM/ZMOb/0004/13 Projednání výsledků kontroly a přijatá opatření 

0222/ZMOb-MH/1014/18 OM/ZMOb/0007/13 Návrh neprodat bytové jednotky v domě č. p. 1043 

v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava – ul. E. 

Filly 5 

0223/ZMOb-MH/1014/18 OM/ZMOb/0005/13 Prodej bytové jednotky č. 505/7 v k. ú. Mariánské 

Hory, obec Ostrava, ul. Novoveská 30 – manž. O. 

0224/ZMOb-MH/1014/18 OM/ZMOb/0003/13 Prodej spoluvlastnických podílů k pozemkům pod 

bytovými domy v k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava – SBD Vítkovice 

0225/ZMOb-MH/1014/18 OM/ZMOb/0002/13 Prodej pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava, Ing. Georgios Ioanidis, IČ 115 49 939 

0226/ZMOb-MH/1014/18 OM/ZMOb/0009/13 Prodej nemovitostí v k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava – ul. Kralická 3 

0227/ZMOb-MH/1014/18 OM/ZMOb/0008/13 Darování nemovitostí v k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava – Zelená 73, Charitativní dům sv. Anežky 

0228/ZMOb-MH/1014/18 OB/ZMOb/0002/13 Návrh na odpis pohledávky u zemřelého nájemce 

0229/ZMOb-MH/1014/18 OB/ZMOb/0003/13 Zpráva z preventivní požární kontroly v domě 

Bedřišská 1544/9, Ostrava – Hulváky 

0230/ZMOb-MH/1014/18 OF/ZMOb/0005/13 Žádost o dotace 

0231/ZMOb-MH/1014/18 HSaVV/ZMOb/0020/13 Návrh na úpravu obecně závazné vyhlášky č. 

11/2011 statutárního města Ostravy 

0232/ZMOb-MH/1014/18 OB/ZMOb/0004/13 Dopis XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 

Ostrava – Mariánské Hory ze dne 29. 3. 2013 

zastupitelstvu městského obvodu Mariánské Hory a 

Hulváky 

   



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 3/14  

0233/ZMOb-MH/1014/18 OB/ZMOb/0005/13 Dopis nájemníků domu XXXXXXXXX, Ostrava – 

Mariánské Hory Zastupitelstvu městského obvodu 

Mariánské Hory a Hulváky 

0234/ZMOb-MH/1014/18 OB/ZMOb/0006/13 Dopis nájemníků domu na ulici 

Přemyslovců 1030/26 Ostrava – Mariánské Hory 

Zastupitelstvu městského obvodu Mariánské Hory 

a Hulváky 

0235/ZMOb-MH/1014/18 HSaVV/ZMOb/0023/13 Zpráva FV 

  
Materiály, k nimž nebylo usnesení přijato: 
  

 Materiál 
  

Název 

  OM/ZMOb/0010/13 Záměr prodeje nemovitostí v k. ú. Mariánské Hory, 

obec Ostrava – „Červený kříž“ 
  
  

 

HSaVV/ZMOb/0021/13 
Program jednání 
  
Usnesení číslo: 0211/ZMOb-MH/1014/18 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) schvaluje 
  program dnešního zasedání ZMOb v upraveném znění 

 
 
HSaVV/ZMOb/0025/13 
Předložení informací o postupu odstranění závad Fr. Šrámka 
  
Usnesení číslo: 0212/ZMOb-MH/1014/18 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) ukládá 
  vedoucímu bytovému odboru informovat ZMOb o postupu odstranění závad 

při výměně oken v domě na ul. Fráni Šrámka ve smyslu znaleckého posudku 
Ing. Hrbáče 
 

 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 12.09.2013 
 vedoucí bytového odboru 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 4/14  

HSaVV/ZMOb/0024/13 
Návrh na ověřovatele zápisu 
  
Usnesení číslo: 0213/ZMOb-MH/1014/18 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) schvaluje 
  ověřovatele zápisu tohoto zasedání ZMOb - Jana Pagáčová, Petr Becher, 

Ing. Radomír Michniak, Ph.D. 
 

 
HSaVV/ZMOb/0022/13 
Ověření zápisu z minulého zasedání ZMOb 
  
Usnesení číslo: 0214/ZMOb-MH/1014/18 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  zprávu ověřovatelů zápisu z minulého zasedání ZMOb 

 
 
HSaVV/ZMOb/0016/13 
Kontrola plnění usnesení ZMOb 
  
Usnesení číslo: 0215/ZMOb-MH/1014/18 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  162/11 ze dne 04.09.2012 

 
2) ponechává ve sledování 
  0177/ZMOb-MH/12 ze dne  30.10.2012       T: září 2013 

0197/ZMOb-MH/14 ze dne  13.03.2013       T: 31.12.2013 
 

 
OM/ZMOb/0006/13 
Návrh vyhlásit/nevyhlásit záměr prodeje bytových jednotek v domě č. p. 
1028 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava – ul. Korunní 16 
  
Usnesení číslo: 0216/ZMOb-MH/1014/18 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednalo 
  žádost o prodej bytových jednotek v domě č. p. 1028 – ul. Korunní 16 

v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, podanou stávajícími nájemci domu 
 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 5/14  

2) rozhodlo 
  1. vyhlásit záměr obvodu prodat bytové jednotky v domě č. p. 1028 včetně 

spoluvlastnických podílů na společných částech domu a pozemku st. p. č. 1052 
zastavěná plocha a nádvoří o výměře 306 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava – ul. Korunní 16 

2. požádat RM o vydání souhlasu k prodeji nemovitostí uvedených v odstavci 1. 
tohoto bodu 

  
3) ukládá 
  majetkovému oddělení 

1. zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
2. zaslat žádost o vydání souhlasu s prodejem nemovitostí RM prostřednictvím 

věcně příslušného odboru magistrátu 
 

 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 21.06.2013 
 vedoucí majetkového oddělení 
 
 
OF/ZMOb/0004/13 
Účetní závěrka městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky za rok 
2012 
  
Usnesení číslo: 0217/ZMOb-MH/1014/18 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) schvaluje 
  Účetní závěrku městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky za rok 2012 

a převedení hospodářského výsledku za rok 2012 ve výši 17 777 984,70 Kč na účet 
432 - Výsledek hospodaření minulých účetních období dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu 
 

 
OF/ZMOb/0003/13 
Rozbor hospodaření městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
za 1-3/2013 
  
Usnesení číslo: 0218/ZMOb-MH/1014/18 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  Rozbor hospodaření městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky za 1-3/2013 

 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 6/14  

OF/ZMOb/0002/13 
Zpráva o výsledku hospodaření městského obvodu Mariánské Hory 
a Hulváky za rok 2012 - závěrečný účet 
  
Usnesení číslo: 0219/ZMOb-MH/1014/18 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) schvaluje 
  a. Zprávu o výsledku hospodaření městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 

za rok 2012 - závěrečný účet - bez výhrad 
b. ponechání kladného hospodářského výsledku příspěvkovým organizacím 

v rozsahu dle přílohy č. 11 předloženého materiálu 
 

 
V,VHaZ/ZMOb/0001/13 
Žádost o opravu stávajících chodníků 
  
Usnesení číslo: 0220/ZMOb-MH/1014/18 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednalo 
  zprávu odboru výstavby, VHaZ ve věci opravy komunikace pro pěší ve vnitrobloku ul. 

U Dvoru před objekty č. 5 - č. 9 v Ostravě - Mariánských Horách 
 

2) bere na vědomí 
  zprávu ve věci opravy komunikace pro pěší ve vnitrobloku ul. U Dvoru před objekty 

č. 5 - č. 9 v Ostravě - Mariánských Horách 
 

3) ukládá 
  odboru výstavby, VHaZ dokončit realizaci opravy komunikace pro pěší 

 
 Vyřizuje: Ing. Dagmar Pulchartová, T: 28.06.2013 
 vedoucí odboru výstavby, VHaZ 

 
4) ukládá 
  místostarostovi městského obvodu zveřejnit informaci v domech na ul. U Dvoru 5 - 9 

v Ostravě - Mariánských Horách o této akci 
 

 Vyřizuje: Ing. Jiří Jezerský, T: 21.06.2013 
 místostarosta městského obvodu 
 
  
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 7/14  

OM/ZMOb/0004/13 
Projednání výsledků kontroly a přijatá opatření 
  
Usnesení číslo: 0221/ZMOb-MH/1014/18 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  protokol a návrh na opatření ke zprávě o kontrole výkonu samostatné působnosti 

provedené u městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky ve dnech 14. 3. 2013 
až 22. 3. 2013 dle přílohy č. 1 a č. 2 předloženého materiálu 
 

2) souhlasí 
  s návrhem na opatření ke zprávě o kontrole výkonu samostatné působnosti 

provedené u městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky ve dnech 14. 3. 2013 
až 22. 3. 2013 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 
 

3) ukládá 
  starostce městského obvodu informovat odbor majetkový MMO o jednání 

zastupitelstva městského obvodu v této věci včetně zveřejnění na úřední desce 
 

 Vyřizuje: Ing. arch. Liana Janáčková, T: 21.06.2013 
 starostka městského obvodu 

 
4) ukládá 
  majetkovému oddělení zveřejnit na úřední desku městského obvodu výše uvedenou 

informaci o jednání zastupitelstva městského obvodu v této věci 
 

 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 21.06.2013 
 vedoucí majetkového oddělení 
 
 
OM/ZMOb/0007/13 
Návrh neprodat bytové jednotky v domě č. p. 1043 v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava – ul. E. Filly 5 
  
Usnesení číslo: 0222/ZMOb-MH/1014/18 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednalo 
  doporučení RMOb neprodat bytové jednotky v domě č. p. 1043 – ul. E. Filly 5 

na základě důvodové zprávy předložené majetkovým oddělením 
 

2) rozhodlo 
  neprodat bytové jednotky v domě č. p. 1043 včetně spoluvlastnických podílů 

na společných částech domu a pozemků st. p. č. 1292/1 zastavěná plocha a nádvoří 
o výměře 166 m2 a st. p. č. 1292/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 81 m2 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava – ul. E. Filly 5 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 8/14  

3) ukládá 
  majetkovému oddělení informovat nájemce domu č. p. 1043 – ul. E. Filly 3 o tomto 

rozhodnutí ZMOb 
 

 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 21.06.2013 
 vedoucí majetkového oddělení 
 
 
OM/ZMOb/0005/13 
Prodej bytové jednotky č. 505/7 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
ul. Novoveská 30 – manž. O. 
  
Usnesení číslo: 0223/ZMOb-MH/1014/18 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednalo 
  žádost manž. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX o prodej 
bytové jednotky v domě č. p. 505 – ul. Novoveská 30 vybudovanou z půdního prostoru 
na vlastní náklady nájemce včetně spoluvlastnického podílu na společných 
částech domu a pozemku st. p. č. 1036 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava 
 

2) rozhodlo 
  nabídnout a prodat bytovou jednotku č. 505/7 v domě č. p. 505 – ul. Novoveská 30 

vybudovanou z půdního prostoru na vlastní náklady nájemce včetně 
spoluvlastnického podílu o velikosti 1187/5486 na společných částech domu 
a pozemku st. p. č. 1036 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 209 m2 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, manž. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXX za částku 117.405 Kč a uzavřít s kupujícími kupní smlouvu dle přílohy 
č. 3 předloženého materiálu 
 

3) ukládá 
  majetkovému oddělení připravit smlouvu k podpisu 

 
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 31.01.2014 
 vedoucí majetkového oddělení 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 9/14  

OM/ZMOb/0003/13 
Prodej spoluvlastnických podílů k pozemkům pod bytovými domy v k. 
ú. Mariánské Hory, obec Ostrava – SBD Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 0224/ZMOb-MH/1014/18 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednalo 
  žádost Stavebního bytového družstva Vítkovice, se sídlem Ostrava – Mariánské Hory, 

Daliborova 54, IČ 000 50 806 o prodej pozemků st. p. č. 1545 zastavěná plocha 
a nádvoří o výměře 374 m2, st. p. č. 1546 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 
446 m2, st. p. č. 1563 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 442 m2 a st. p. č. 1717 
zastavěná plocha a nádvoří o výměře 467 m2, vše v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava 
 

2) rozhodlo 
  nevyhlásit záměr obvodu prodat pozemky st. p. č. 1545 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 374 m2, st. p. č. 1546 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 446 m2, 
st. p. č. 1563 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 442 m2 a st. p. č. 1717 zastavěná 
plocha a nádvoří o výměře 467 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, ve výši 
spoluvlastnických podílů dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 
 

3) ukládá 
  majetkovému oddělení informovat žadatele o tomto rozhodnutí ZMOb 

 
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 08.07.2013 
 vedoucí majetkového oddělení 
 
 
OM/ZMOb/0002/13 
Prodej pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, Ing. Georgios 
Ioanidis, IČ 115 49 939 
  
Usnesení číslo: 0225/ZMOb-MH/1014/18 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednalo 
  žádost Ing. Georgiose Ioanidise, nar. 7. 10. 1949, bytem Podroužkova 1676/61, 

Ostrava – Poruba, IČ 115 49 939 o prodej pozemku st. p. č. 266 zastavěná plocha 
a nádvoří, zbořeniště o výměře 595 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
za účelem sjednocení nemovitostí v jeho vlastnictví 
 

2) rozhodlo 
  požádat ZM o vyhlášení záměru obce prodat pozemek st. p. č. 266 zastavěná plocha 

a nádvoří, zbořeniště o výměře 595 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 10/14  

3) ukládá 
  majetkovému oddělení zaslat žádost ZM prostřednictvím věcně příslušného odboru 

magistrátu 
 

 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 08.07.2013 
 vedoucí majetkového oddělení 
 
 
OM/ZMOb/0009/13 
Prodej nemovitostí v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava – ul. Kralická 3 
  
Usnesení číslo: 0226/ZMOb-MH/1014/18 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) žádá 
  ZM vyhlásit záměr obce prodat nemovitosti v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 

a to budovu č. p. 322 – ul. Kralická 3 stojící na pozemku st. p. č. 252 zastavěná 
plocha a nádvoří a pozemky st. p. č. 252 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 
743 m2 a p. p. č. 186/33 zahrada o výměře 254 m2 

 

2) ukládá 
  majetkovému oddělení zaslat toto doporučení ZMOb ZM prostřednictvím věcně 

příslušného odboru magistrátu 
 

 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 08.07.2013 
 vedoucí majetkového oddělení 
 
  
OM/ZMOb/0008/13 
Darování nemovitostí v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava – Zelená 73, 
Charitativní dům sv. Anežky 
  
Usnesení číslo: 0227/ZMOb-MH/1014/18 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) doporučuje 
  ZM darovat nemovitosti v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, a to budovu č. p. 2514 

stojící na pozemku st. p. č. 2924 zastavěná plocha a nádvoří a pozemky st. p. č. 2924 
zastavěná plocha a nádvoří o výměře 454 m2 a p. p. č. 1094 ostatní plocha, zeleň 
o výměře 3489 m2 Charitě Ostrava, se sídlem Kořenského 1323/17, Ostrava – 
Vítkovice, PSČ 703 00, IČ 44940998 
 

2) ukládá 
  majetkovému oddělení zaslat toto doporučení ZMOb ZM prostřednictvím věcně 

příslušného odboru magistrátu 
 

 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 08.07.2013 
 vedoucí majetkového oddělení 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 11/14  

OB/ZMOb/0002/13 
Návrh na odpis pohledávky u zemřelého nájemce 
  
Usnesení číslo: 0228/ZMOb-MH/1014/18 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednalo 
  návrh bytového odboru na odpis pohledávky za: 

a) nájemné ve výši 105.376 Kč 
b) poplatky z prodlení ve výši 70.715 Kč 
u zemřelého nájemce 
 

2) rozhodlo 
  odepsat pohledávku za: 

a) nájemné ve výši 105.376 Kč 
b) poplatky z prodlení ve výši 70.715 Kč 
u zemřelého nájemce  
 

3) ukládá 
  bytovému odboru ve spolupráci s finančním odborem provést odpis pohledávky 

ve smyslu tohoto rozhodnutí ZMOb 
 

 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 12.07.2013 
 vedoucí bytového odboru 
  
 Vyřizuje: Ing. Lucie Hluchníková,  
 vedoucí odboru finančního 
 
 
OB/ZMOb/0003/13 
Zpráva z preventivní požární kontroly v domě Bedřišská 1544/9, Ostrava 
– Hulváky 
  
Usnesení číslo: 0229/ZMOb-MH/1014/18 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednalo 
  předloženou zprávu z preventivní požární kontroly provedené v domě 

Bedřišská 1544/9, Ostrava – Hulváky 
  

2) bere na vědomí 
  zprávu z preventivní požární kontroly provedené v domě Bedřišská 1544/9, Ostrava - 

Hulváky 
 

  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 12/14  

OF/ZMOb/0005/13 
Žádost o dotace 
  
Usnesení číslo: 0230/ZMOb-MH/1014/18 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednalo 
  návrh finančního odboru na podání žádosti o dotace ze Státního fondu životního 

prostředí  na snížení energetické náročnosti školských budov: 
• Křesťanské mateřské školy Ostrava - Mariánské Hory, U Dvoru 22, příspěvkové 

organizace, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory, IČ 70984204 a Alternativní 
mateřské školy Ostrava - Mariánské Hory, U Dvoru 22a, příspěvkové organizace, 
709 00 Ostrava - Mariánské Hory, IČ 70984174 

• Mateřské školy Ostrava - Hulváky, Matrosovova 14/A, příspěvkové organizace, 
709 00 Ostrava - Hulváky, IČ 70984166 

• Základní školy Ostrava - Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové 
organizace, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory, IČ 70984158 

• Soukromé základní školy speciální pro žáky s více vadami Ostrava, s. r. o., 
Železárenská 880/5, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory, IČ 25373790 

 
2) ukládá 
  RMOb zajistit všechny potřebné úkony k podání těchto žádostí 

 
 Vyřizuje: Ing. arch. Liana Janáčková, T: 30.06.2013 
 starostka městského obvodu 
 
 
HSaVV/ZMOb/0020/13 
Návrh na úpravu obecně závazné vyhlášky č. 11/2011 statutárního 
města Ostravy 
  
Usnesení číslo: 0231/ZMOb-MH/1014/18 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednalo 
  návrh na úpravu obecně závazné vyhlášky č. 11/2011 statutárního města Ostravy 

 
2) schvaluje 
  návrh na úpravu obecně závazné vyhlášky dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

mimo položku 17 
 

3) ukládá 
  1. místostarostovi městského obvodu odeslat návrh na úpravu obecně závazné 

vyhlášky č. 11/2011 statutárního města Ostravy dle upravené přílohy č. 2 
předloženého materiálu na odbor legislativní a právní magistrátu města Ostravy 
 

 Vyřizuje: RSDr. Jiří Boháč, T: 17.06.2013 
 1. místostarosta městského obvodu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 13/14  

OB/ZMOb/0004/13 
Dopis XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, Ostrava – Mariánské Hory 
ze dne 29. 3. 2013 Zastupitelstvu městského obvodu Mariánské Hory 
a Hulváky 
  
Usnesení číslo: 0232/ZMOb-MH/1014/18 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednalo 
  dopis XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, Ostrava – 

Mariánské Hory ze dne 29. 3. 2013 adresovaný Zastupitelstvu městského obvodu 
Mariánské Hory a Hulváky 
 

2) bere na vědomí 
  odpověď bytového odboru dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

 
 
OB/ZMOb/0005/13 
Dopis nájemníků domu XXXXXXXXXXXXX, Ostrava – Mariánské Hory 
Zastupitelstvu městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
  
Usnesení číslo: 0233/ZMOb-MH/1014/18 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednalo 
  dopis nájemníků domu XXXXXXXXXXX, Ostrava – Mariánské Hory adresovaný 

Zastupitelstvu městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky, který se týká chování 
nájemníků bytu č. 3 a bytu č. 4 v domě XXXXXXXXXXX, Ostrava – Mariánské Hory 
 

2) bere na vědomí 
  odpověď bytového odboru dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

 
 
OB/ZMOb/0006/13 
Dopis nájemníků domu na ulici XXXXXXXXXXXXXXXXX Ostrava – 
Mariánské Hory Zastupitelstvu městského obvodu Mariánské Hory 
a Hulváky 
  
Usnesení číslo: 0234/ZMOb-MH/1014/18 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednalo 
  dopis nájemníků domu XXXXXXXXXXXXXXX, Ostrava – Mariánské Hory adresovaný 

Zastupitelstvu městského obvodu Mariánské Hory, který se týká výměny oken 
a poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu 
k informacím 
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 14/14  

2) bere na vědomí 
  odpověď bytového odboru dle přílohy č. 4 předloženého materiálu 

 
 
HSaVV/ZMOb/0023/13 
Zpráva FV 
  
Usnesení číslo: 0235/ZMOb-MH/1014/18 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  předloženou zprávu o činnosti finančního výboru 

 
  
 
  
 
 


